Регистрационный номер __________
	Зачислить в группу ________________________
приказ № ______ от « ____»_________2023 г.

Директор _______________ М.Ю. Затолокин

Директору ГБПОУ НСО

«Новосибирский колледж промышленных технологий»

М.Ю. Затолокину
	Фамилия:

	Гражданство:

	Имя:

	Паспорт серия:______ № __________

	Отчество:

	Кем, когда выдан, код подразделения:

	Дата рождения:

	Место рождения:

Адрес проживания: _________________________________________________
Адрес по прописке: _________________________________________________

Телефон, e-mail: ___________________________________________________
ФИО матери, адрес фактический, место работы, должность, телефон, e-mail: _______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

ФИО отца, адрес фактический, место работы, должность, телефон, e-mail: _______________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
ФИО законных представителей (опекуны), степень родства, адрес фактический место работы, должность, телефон, e-mail:________________________________________
_______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение в Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Новосибирской области «Новосибирский колледж промышленных технологий» по программе подготовки специалистов среднего звена  по специальности: 15.02.16 Технология машиностроения, квалификация - техник по очной форме обучения на места за счет бюджетных ассигнований областного бюджета Новосибирской области, сроком обучения 3 года 10 месяцев.
О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) в _____________ году общеобразовательное учреждение____________ _______________________________________________________________________;
образовательное учреждение среднего профессионального образования__________
_______________________________________________________________________
Аттестат/ диплом серия ___________ № _______________ выдан _______________

(дд, мм, гг.)

Средний балл аттестата________________

Образование:  основное общее (9 кл.)
	Необходимость создания специальных условий в связи с ОВЗ или инвалидностью:

	·  нуждаюсь
	·  не нуждаюсь

Иностранный язык:

· английский;

· немецкий;

· другой ( ____________________________ ).
Общежитие:

· нуждаюсь;

· не нуждаюсь.
Льготы (при наличии документов):
______________________________________________________________________
Источник информации о колледже: _______________________________________________________________________

(радио, телевидение, журнал «Абитуриент», агитационная работа в школе, ярмарка учебных профессий, друзья, родители, Интернет и т. д.)
О себе дополнительно сообщаю: _______________________________________________________________________

(увлечения, секции, студии, кружки, достижения  и т. д.)
	ОЗНАКОМЛЕН (-А)
(в электронном виде на сайте нкпт.рф)
	ПОДПИСЬ

	с лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации и их приложениями

	с Уставом, правилами приема, основными образовательными программами, условиями обучения в данном образовательном учреждении

	с датой предоставления оригинала документа об образовании

Согласно Федеральному Закону от 24.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на передачу, обработку и предоставление своих персональных данных.
Подпись ______________

Среднее профессиональное образование получаю:
· впервые;

· не впервые.

Подпись ______________

«____»_________ 2023 г.
Подпись секретаря приёмной комиссии ____________________